
Uchwała Nr IX/101/2003 
Rady Gminy Darłowo 

z dnia 29 pa�dziernika 2003 roku 
 

w sprawie zmian w bud�ecie Gminy Darłowo na 2003 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorz�dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 Nr 142 poz.1591 z 
pó�niejszymi zmianami) oraz art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o 
finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148 z 
pó�niejszymi zmianami) po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej Finansów i 
Bud�etu - Rada Gminy Darłowo uchwala co nast�puje: 
 

§ 1 
Dokona� zmian w bud�ecie Gminy na rok 2003 w sposób nast�puj�cy: 
1. Zwi�kszy� dochody o kwot�                                       287 397 zł 
    - Dz. 750, rozdz. 75095 § 048                                          23 000 zł    
       opłaty za wydawanie zezwole� na sprzeda� alkoholu 
    - Dz. 756, rozdz. 75615 § 091                                        30 000 zł 
      odsetki od nieterminowo zapłaconych podatków 
    - Dz. 756, rozdz. 75616 § 044                                     107 000 zł 
       wpływy z opłaty miejscowej 
    - Dz. 756, rozdz. 76516 § 050                                         22 000 zł 
       podatek od czynno�ci cywilnoprawnych 
    - Dz. 758, rozdz. 75801 § 292                                          2 400 zł 
       cz��� o�wiatowa subwencji ogólnej 
    - Dz. 758, rozdz. 75805 § 292                                     102 997 zł 
      cz��� rekompensuj�ca subwencji ogólnej  
2. Zwi�kszy� wydatki o kwot�                                         287 397 zł 

zgodnie z zał�cznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 
3. Dokona� przeniesie� wydatków w bud�ecie Gminy na 2003 rok zgodnie z 

zał�cznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 
 

§ 2 
Bud�et po dokonanych zmianach zamyka si� nast�puj�cymi kwotami                                    
1. Dochody        14 436 231 zł 

w tym zadania zlecone                                                   1 026 771 zł 
2. Wydatki                                                                      14 921 078 zł 

w tym zadania zlecone       1 026 771 zł 
3. Deficyt w kwocie                                                             484 847 zł 

który zostanie spłacony kredytem lub po�yczk� 
   
                                          



§ 3 
Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłosze� w Urz�dzie 
Gminy Darłowo. 



Zał�cznik Nr 1 do  
Uchwały Nr IX/101/2003  
Rady Gminy Darłowo  
z dnia 29 pa�dziernika 2003 

 
 

Dz Rozdz § Tre�� Zwi�kszenia 
600   Transport  44 000 
 60016 6050 Drogi publiczne gminne Wydatki 

inwestycyjne 
 44 000  
 44 000 

630   Turystyka i wypoczynek    2 877 
 63095  

4430 
Pozostała działalno��  
Ró�ne opłaty i składki 

   2 877  
   2 877 

700   Gospodarka mieszkaniowa    2 000 

 70005  
4430 

Gospodarka gruntami i nieruchom. 
Ró�ne opłaty i składki 

   2 000 
   2 000 

750   Administracja publiczna  42 000 

 75023  
3020 
 
4410 

Urz�dy gmin  
Nagrody i wydatki osobowe nie 
zaliczone do wynagrodze�  
Podró�e słu�bowe krajowe 

 11 000 
   1 000 
  
 10 000 

 75047  
 
4100  
 
4430 

Pobór podatków i niepodatkowych 
nale�no�ci  
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne  
Ró�ne opłaty i składki 

 31 000 
 
 11 000 
 
 20 000 

801   O�wiata i wychowanie         155 468 

 80101  
4210 
4270 
4300 
6060 

Szkoły podstawowe  
Zakup materiałów  
Zakup usług remontowych  
Zakup usług pozostałych  
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

 64 600  
 15 400  
 16 500  
 12 700  
 20 000 

 80110  
3020 
 
4010 
4110 
4260 

Gimnazja  
Nagrody i inne wydatki nie zaliczone 
do wynagrodze�  
Wynagrodzenia osobowe  
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Zakup energii 

 50 868  
   4 929 
 
 38 919 
   2 575 
   4 445 

 80113  
2650 

Dowo�enie uczniów do szkół  
Dotacja przedmiotowa dla zakładów 
bud�etowych 

 40 000 
 40 000 



851   Ochrona zdrowia  23 000 
 85154  

3030 
 
4210 
4300 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
Ró�ne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  
Zakup materiałów i wyposa�enia 
Zakup usług pozostałych 

 23 000 
   3 000 

 
   9 000 
 11 000 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
�rodowiska 

 14 500 

 90001  
2650 

Gospodarka �ciekowa i ochrona wód 
Dotacja przedmiotowa dla zakładów 
bud�etowych 

 14 500 
 14 500 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
naród. 

   1 552 

 92109  
6050 

Domy, o�rodki kultury, �wietlice 
Wydatki inwestycyjne 

   1 552 
   1 552 

926   Kultura fizyczna i sport    2 000 
 92605  

 
2820 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 
i sportu  
Dotacje dla stowarzysze� 

   2 000  
 
   2 000 

   Ogółem         287 397 
 



 
    Załacznik Nr 2 do uchwały 
    Rady Gminy Nr IX/101/2003 
    z dnia 29 pa�dziernika 2003r 
      
Dz. Rozdz. Paragraf Tre�� Zmniejszenia Zwi�kszenia 

630     Turystyka i wypoczynek 155 200   135 200   
  63095   Pozostała  działalno�� 155 200   135 200   
   2610 Dotacje przedmiotowe dla zakładów 135 200     

   2650 
Dotacje przedm.dla zakładów 
bud�et.   135 200   

   6050 Wydatki inwestycyjne 20 000    
700     Gospodarka mieszkaniowa   6 000   

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchom.   6 000   
   4300 Zakup usług pozostałych   4 000   
   4590 Kary i odszkodowania   2 000   

710     Działalno�� usługowa 37 700     

  71004   
Plany 
zagospodarow.przestrzennego 37 700     

   4300 Zakup usług pozostałych 37 700     
750     Administacja publiczna   5 700   

  75023   Urz�dy gmin   5 700   
   4300 Zakup usług pozostałych   5 700   

801     O�wiata i wychowanie 512 583   572 083   
  80101   Szkoły podstawowe 26 887   64 339   
   3020 Nagrody i wydatki osobowe nie     
     zaliczane do wynagrodze�   10 921   
   4010 Wynagrodzenia osobowe 23 655     
   4110 Składki na ubezpieczenia społ. 121     
   4120 Składki na Fundusz Pracy 318     
   4210 Zakup materiałów i wyposa�enia   9 051   
   4240 Zakup pomocy naukowych 728     
   4260 Zakup energii   34 271   
   4270 Zakup usług remontowych   850   
   4280 Zakup usług zdrowotnych 65     
   4300 Zakup usług pozostałych   8 946   
   4430 Ró�ne opłaty i składki 2 000     
   4410 Podró�e słu�bowe krajowe   300   

  80104   
Przedszkola przy szkołach 
podstaw. 6 070   1 218   

   3020 Wydatki osobowe nie zaliczane     
     do wynagrodze�   878   
   4010 Wynagrodzenia osobowe 136     
   4110 Składki na ubezpieczenia społ. 3 737     
   4120 Składki na Fundusz Pracy 1 397     
   4210 Zakup materiałów i wyposa�enia   340   
   4280 Zakup usług zdrowotnych 325     
   4300 Zakup usług pozostałych 275     
   4410 Podró�e słu�bowe krajowe 200     
  80110   Gimnazja 25 626   52 526   
   3020 Wydaki osobowe nie zaliczane     
     do wynagrodze�   8 986   



   4010 Wynagrodzenia osobowe   19 836   
   4110 Składki na ubezpiecznia społ. 9 700     
   4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 10 000     
   4120 Składki na Fundusz Pracy 3 694     
   4240 Zakup pomocy naukowych   5 164   
   4260 Zakup energii   9 000   
   4280 Zakup usług zdrowotnych 2 065     
   4210 Zakup materiałów i wyposa�enia   4 880   
   4300 Zakup usług pozostałych   4 660   
   4410 Podró�e słu�bowe krajowe 167     
  80113   Dowo�enie uczniów do szkół 454 000   454 000   
   2610 Dotacje dla gospod.pozabud�etow. 454 000     
    2650 Dotacje przedmiot.dla zakł.bud�et   454 000   

757     Obsługa długu publicznego   6 000   
  75702   Obsługa papierów warto�ciowych     
      kredytów i po�yczek   6 000   
   8070 Obsługa i dysp.do kraj.skarb.     
     papierów, po�yczek   6 000   

851     Ochrona zdrowia 10 000     
  85195   Pozostała  działalno�� 10 000     
   2570 Dotacje podmiot.z bud�etu dla     
     pozost.jedn.sektora fin.publiczn. 10 000     

853     Opieka społeczna 16 808   16 808   
  85315   Dodatki mieszkaniowe 16 808     
   3110 �wiadczenia społeczne 16 808     

  85319   
Terenowe O�rodki Pomocy 
Społecz.   16 808   

   4010 Wynagrodzenia osobowe   13 932   
   4110 Składki na ubezp.społeczne   2 534   
   4120 Składki na Fundusz Pracy   342   

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 9 500     

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 9 500     
   3240 Stypendia oraz inne formy pomocy 9 500     

900     Gospodarka komunalna      
      i ochrona �rodowiska 70 000   70 000   

  90001   
Gospodarka �ciekowa i ochrona 
wód 70 000   70 000   

   2610 Dotacje dla gospod.pozabud�etow. 70 000     
    2650 Dotacje przedmiot. dla zakł.bud�et.   70 000   
      Ogółem: 811 791   811 791   

 


